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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtart g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe € f&mijéve madhoré. né bazé t& Ligjit nr.9049. daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né¢ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

B

NE bazé t& nenit 9/1. t&€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. & t& verifikojné né & gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jasht& vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
chzistojn€ né emér dhe pér logaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.




DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo n€ regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n& 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i Krijimit

Vliera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
Yo

Llogari kursimi tek Intesa Sanpaolo Bank
Llogari kursimi tek Intesa Sanpaolo Bank

72.06%(shtatedhjete e dy
06/100)dollar
6.74euro(gjashte)euro

-302787.15(minus treqind

Gjendja e llogarise sime te kursimit prane Intesa Sanpaolo
Bank ne daten 31.12.2015

Gjendja e llogarise time te pages prane Intesa Sanpaolo | e dymije e shtatgind e

Bank ne daten 31.12.2015 tetedhjetee  shtate pik

Gjendja ¢ llogarise sime prane Intesa Sanpaolo Bank per pesembedhjete)

karten Prepaad 31.12.2015 leke100(njeqind) leke
5000.94(pesemije pike

nentedhjetekater) leke

Gjendja e lllogarise se bashkeshortit ne Raiffeisen Bank ne
31.12.2015( Llog.pag.mbetur.llogaria ku kalohet geraja ¢
baneses)

155.532.24(njeqindpesedhjetepese miije
epesegindetridhjete ¢ dyv - pik njezetee
kater .54 13(pesedhjetekater  pike
trembedhjete)llog ¢ geraschaneses 2243
(njezete ¢ dy pik dyzete e e
yeuro. 102 94njegind - ¢ dv  pik
nentedhejte ¢ katerjusd CAD

Gjendja e lllogarise se bashkeshortit ne Union Bank ne
31.12.2015

3780.34(tremije e
shtateqind e tetedhjete
Yeke

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, ¢. ¢. d i ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:

b) pasurité ¢ luajishme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vieré té vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vierén e aksioneve. & letrave me vleré dhe pjesét e Kapitalit né Zotérim;:
d) vierén e likuiditeteve. gjendje né Cash. jashté sistemit bankar, né llogari rijedhése. né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit




DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizika (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve e] 2
q€ ekzistojn& brenda dhe jasht® vendit, t& mbeiura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshé€m deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve ken' detyrime firenciare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tvrs.

H ¥

Kredia e marre ne BKT .me kontraion o i1 keste x 21500 I 236500(dygqind
dt.20.11.2014,me kest 21500, paguar 11 keste e |  tridhejtee
ne muajin nentor 2015 | gjashtemije

' peseqind )leke

i marre ne di i8.05.2015 ich .uiesa SO0000G(Lreying mije) -300000 (minus
Sanpaolo Bank ~treqind mije )

Overdrafti i marre nga bashkeshort! ok Raif,
Bank

S T R T T A T R T

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdons
té plotésoni né fotokopje té 1.
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashké&jetuesi/ja. {€mijét madhor€) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ ¢ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
Kontrollin ¢ pasurive. € detyrimeve financiare (& (& zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.

pér pasurité q¢ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg¢ (€ nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare (€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté (& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé 1€ verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurit€. interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Janaq Lili Zarka , bashkéshorti/ja &
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja

i/fe Subjektit __ Adelina Jani Zarka
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim fx|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

JANAR ZAL Y




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhor€) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné né€ emér dhe pér llogarin€ time.

Shtetasi/sja Igli Janaq Zarka []
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [X]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja L

i/e Subjektit Adelina Jani Zarka
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar n€ emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Gjendja e llogarise ne Intesa Sanpaolo Bank ne emer te | 1.46 (nje pik
djalit Igli Zarka dyzeteegjashte)euro

101(njeqind e nje) leke
Gjendja e llogarise ne BKT ne emer te djalit Igli Zarka

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek€ ose né valuté té huaj;
Nése ky format éshté i pamjafitueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

1 AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé€ t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Ira Janaq Zarka , bashkéshorti/ja O]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit __Adelina Jani Zarka
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemi‘i, Nénshkrimi i personit té lidhur

Tha Forko, oMo,
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